
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 수도과 ~ 수도과

부서: 수도과
정책: 상수도·식수 관리
단위: 수질검사 대행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수도과 3,449,244 2,076,755 1,372,489

광            536,000 536,000 0

분             27,000 29,937 △2,937

시          2,886,244 1,510,818 1,375,426

상수도·식수 관리 2,226,957 1,851,818 375,139

광            536,000 536,000 0

시          1,690,957 1,315,818 375,139

수질검사 대행 232,730 244,165 △11,435

먹는물 수질검사 및 장비 유지 232,730 244,165 △11,435

201 일반운영비 20,265 22,515 △2,250

01 사무관리비 9,875 11,075 △1,200

  ○1 일반수용비                 9,155             10,355          △1,200

    ▷측정분석장비 검.교정 수수료
                5,700              6,900          △1,200        경정 5,700,000원

02 공공운영비 10,390 11,440 △1,050

  ○3 시설장비유지비                10,390             11,440          △1,050

    ▷수질분석 시험장비 유지(고압멸균기외 49종
      )                 8,950             10,000          △1,050        경정 8,950,000원

206 재료비 3,400 3,800 △400

01 재료비 3,400 3,800 △400

  ○수질검사용 무균채수용기                 3,400              3,800            △400

    ▷4ℓ(65개/박스)                 1,600              2,000            △400  경정 1,600,000원

207 연구개발비 79,065 87,850 △8,785

03 시험연구비 79,065 87,850 △8,785

  ○이화학 실험실 시약 및 기재
               16,000             18,000          △2,000

  ○이화학 실험실 초자류                20,000             22,000          △2,000

  ○분석기기 표준시약                19,305             21,450          △2,145

  ○미생물검사 배지 및 기재                10,000             12,000          △2,000

  ○분석기기 가스                13,760             14,400            △640

      경정 16,000,000원

  경정 20,000,000원

  경정 19,305,000원

  경정 10,000,000원

  경정 13,760,000원

마을상수도 시설 확충 1,462,799 1,202,799 260,000

광            536,000 536,000 0

시            926,799 666,799 260,000

마을상수도 개보수 사업 443,209 183,209 260,000

401 시설비및부대비 443,209 183,209 260,000

01 시설비 441,899 181,899 260,000

  ○신림면 신림2리 마지 소규모수도시설 개보수
    사업                80,000                  0           80,000

  ○문막읍 후용2리 용수터 소규모수도시설 개보
    수사업                30,000                  0           30,000

  ○문막읍 후용2리 양지말 소규모수도시설 개보
    수사업                50,000                  0           50,000

      80,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      50,000,000원*1식



부서: 수도과
정책: 상수도·식수 관리
단위: 마을상수도 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○마을상수도 수용가 계량기 설치비
              100,000                  0          100,000      500,000원*200개소

깨끗한 수돗물 공급 531,428 404,854 126,574

마을상수도 수질개선 231,428 304,854 △73,426

201 일반운영비 11,800 12,800 △1,000

02 공공운영비 9,000 10,000 △1,000

  ○1 공공요금 및 제세                 9,000             10,000          △1,000

    ▷자연방사성물질(년2회)                 9,000             10,000          △1,000  경정 9,000,000원

206 재료비 12,628 15,278 △2,650

01 재료비 12,628 15,278 △2,650

  ○소독약품(고체)                 1,104              1,250            △146

  ○소독약품(액체)                 7,296             10,800          △3,504

  ○소규모수도시설 점검용 안정장구 구입(장화외
    3종)                 1,000                  0            1,000

  경정 1,104,000원

  경정 7,296,000원

      50,000원*4종*5인

307 민간이전 113,000 139,176 △26,176

05 민간위탁금 113,000 139,176 △26,176

  ○마을(소규모)상수도 수질관리 용역 대행수수
    료                58,000             72,000         △14,000

  ○마을(소규모)상수도 배수탱크 청소용역 대행
    수수료                55,000             67,176         △12,176

      경정 58,000,000원

      경정 55,000,000원

401 시설비및부대비 94,000 137,600 △43,600

01 시설비 94,000 137,600 △43,600

  ○정수여과필터 교체사업                13,000             21,600          △8,600

  ○지하수 개발 이용시설의 사후관리 비용(16개
    소)                55,000             90,000         △35,000

  경정 13,000,000원

      경정 55,000,000원

긴급민원해소사업 300,000 100,000 200,000

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

01 시설비 300,000 100,000 200,000

  ○긴급민원해소 사업비               300,000            100,000          200,000  경정 300,000,000원

재무활동(수도과) 1,204,345 224,937 979,408

분             27,000 29,937 △2,937

시          1,177,345 195,000 982,345

내부거래지출 968,000 29,937 938,063

분             27,000 29,937 △2,937

시            941,000 0 941,000

노후수도관개량사업 전출금(상특) 27,000 29,937 △2,937

분             27,000 29,937 △2,937

309 공기업경상전출금 27,000 29,937 △2,937

분             27,000 29,937 △2,937

01 공기업특별회계경상전출금 27,000 29,937 △2,937

  ○노후수도관개량사업 이차보전금 전출(상특)
               27,000             29,937          △2,937      경정 27,000,000원



부서: 수도과
정책: 재무활동(수도과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분             27,000 29,937 △2,937

가축매몰지 상수도시설 확충 941,000 0 941,000

404 공기업자본전출금 941,000 0 941,000

01 공기업특별회계자본전출금 941,000 0 941,000

  ○가축매몰지 주변 상수도시설 확충(특별교부세
    415백만원)               941,000                  0          941,000      941,000,000원*1식

보전지출 236,345 195,000 41,345

보조금 반환 41,345 0 41,345

802 반환금기타 41,345 0 41,345

01 국고보조금반환금 41,345 0 41,345

  ○2009년도 소규모수도시설 개량사업 반환금
               29,323                  0           29,323

  ○2010년도 소규모수도시설 개량사업 반환금
               12,022                  0           12,022

      29,323,000원*1식

      12,022,000원*1식

행정운영경비(수도과) 17,942 0 17,942

인력운영비 8,949 0 8,949

인력운영비(수도과) 8,949 0 8,949

101 인건비 8,949 0 8,949

01 보수 8,949 0 8,949

  ○구제역 방역활동 시간외 근무수당
                8,949                  0            8,949      7,457원*6인*200시간

기본경비 8,993 0 8,993

기본경비(수도과) 8,993 0 8,993

201 일반운영비 4,457 0 4,457

01 사무관리비 3,669 0 3,669

  ○1 일반수용비                 2,610                  0            2,610

    ▷부서운영비                 1,260                  0            1,260

    ▷전산소모품(드럼 및 토너)
                1,350                  0            1,350

  ○5 급량비                 1,059                  0            1,059

    ▷급량비                 1,059                  0            1,059

  1,260,000원*1식

        1,350,000원*1식

  1,059,000원*1식

02 공공운영비 788 0 788

  ○1 공공요금 및 제세                   788                  0              788

    ▷우편요금                   788                  0              788  788,000원*1식

202 여비 4,536 0 4,536

01 국내여비 4,536 0 4,536

  ○구제역 방역활동 여비                 4,536                  0            4,536  4,536,000원*1식


